Директору ООО «Рассвет»
Бирюкову Сергею Ивановичу
от бухгалтера
Никоновой Виктории Леонидовны

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью два календарных дня с 1.07.2019 г. по 03.07.2019 г. по семейным обстоятельствам.
[bookmark: _GoBack]
30.06.2019                                     Никонова                                 В.Л. Никонова